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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/ 19 /2013 na dostawe: odezynnikéw chemicznych, laboratoryjnych, do
sekwencjonowania i odczynnikéw do badan z zakresu serologii grup krwi (zadania 1-27)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zalaczenie do oferty opiséw zaoferowanych produktéw w wersji

oryginalnej, czyli w jezyku angielskim (bez thumaczenia)?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na w/w rozwiazanie.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 24 wyraza zgode na zaoferowanie opakowan o pojemnosci 100 izolacji?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 3

Zadanie nr 22- Czy Zamawiajgcy wymaga , aby butelki byty wykonane z plastiku i zawieraly sensor w
dnie butelki zmieniajgcy zabarwienie w przypadku proby dodatniej?

Odpowiedz :

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 4

Zadanie nr 22- Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na podloza z minimalnym terminem waznosci 6
miesiecy oraz odpowiednio zmieni zapisy SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 5
Zadanie nr 24- Czy Zamawiajacy wymaga aby wyspecyfikowany zestaw wykorzystywat technike

prozniowa do izolacji?




dpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga zestawu do izolacji DNA z wykorzystaniem techniki prézniowej.

Pytanie 6

Zadanie nr 24- Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie zestawu do izolacji z certyfikatem CE-
IVD ale z proteaza zamiast proteinazy?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zestaw do izolacji DNA z proteaza zamiast proteinazy.

Pytanie 7
Zadanie nr 6, 11, 12 1 13 — dotyczy rozdziatu V, ustgp 3, punkt 3.2.3. SIWZ oraz wzoru umowy par.3,

ustep 3 — Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy
zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawg?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na w/w rozwiazanie.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy (zadania: § i 10): Par. 3 ust.2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby zamowienia
byly skladane co najmniej 21 dni przez planowang dostawg?

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze w/w zapis znajduje si¢ w §3 ust.2 projektu umowy.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy (zadania: § i 10):Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w §4
ust.] wzoru umowy wyrazenia ,,0od daty dostarczenia” na ,,od daty wystawienia”.

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokladne okreslenie terminu
ptatnosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5i 10):

Par. 5 ust. 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wymagany termin waznoéci wynosit 3 m-ce?
Pozwoli to na precyzyjne i tatwe do zweryfikowania okreslenie zobowiazania.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy (zadania: Si10):

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang brzmienia na ,,Zamawiajgcy ma prawo zgdaé od
Wykonawcy zaplaty kar umownych:”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Lytanie 12

" Dotyezy wzoru umowy (zadania: 5 i 10}):

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang w Par. 6 ust. 1 pkt 1.2-1.4 wyrazenia ,,op6Znienie” na
»Zwloka™?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5i 10):

Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do zakupu interwencyjnego przyshugiwato
po pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy wraz z wyznaczeniem
dodatkowego terminu, nie krétszego niz 3 dni robocze?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotvezy wzoru umowy (zadania: 5i 10):

Par, 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dodanie ustepu o brzemieniu ,,Catkowita wartos¢ kar
umownych nie moze przekracza¢ 4,95% wartosci brutto umowy.”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5 i 10):

Par. 6 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby uprawnienie do zgdania zaplaty kar umownych
przystugiwalo w terminie 30 dni od dnia powzigcia wiadomosci o zaistnieniu przestanki do ich
naliczenia?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5i 10):

Par. 6 ust. 5 pkt 5.7. Prosimy o dodanie wyrazenia ,,Zmiana, o ktorej mowa w zdaniu poprzedzajacym,
nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksu.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy (zadania: 5i 10):

Par. 6 ust. 5 pkt 5.11 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu — ,,z zastrzezeniem, ze
zmniejszenie nie przekracza 20% catkowitej wartosci umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Zytanie 18

" Dotyczy wzoru umowy (zadania: S i 10):

/ Par. 6 ust. 6 Prosimy o dodanie brzmienia: ,,W przypadku opdznien w platnoéciach Zamawiajacego o
okres przekraczajacy 60 dni od daty wymagalnosci Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelnosci,
pod warunkiem poinformowania Zamawiajgcego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed
dokonaniem cesji wierzytelnosci.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




